
Riksdagens skrivelse Nr 145. 1

Nr 145.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 28 maj 1913. 
» » » i Andra kammaren den 28 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition angående inköp för postverkets räk
ning av en tomt i Linköping.

(Statsutskottets utlåtande nr 151.)

Till Konungen,

I en den 25 april 1913 till Riksdagen avlåten proposition, nr 
279, bär Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit 
Riksdagen att för inköp för postverkets räkning av tomten nr 112 
inom S:t Lars kvarter i Linköping för år 1914 anvisa ett anslag- 
av 73,000 kronor, med rätt för Eders Kungl. Maj:t att förskottsvis 
redan under år 1913 av tillgängliga medel utanordna beloppet.

Då, enligt vad den i detta ärende lämnade utredning synes giva 
vid handen, ingen utvidgning är möjlig i de nuvarande lokalerna i 
Linköping, vare sig för post eller telegraf, och dessa lokaler visat 
sig otillräckliga, lärer det, såsom departementschefen anfört, bliva 
nödvändigt att vidtaga åtgärder för anskaffande inom eu nära fram
tid av andra lokaler.

Den till inköp föreslagna tomten synes hava ett för en telegraf - 
och postbyggnad synnerligen fördelaktigt läge.
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Då den fordrade köpeskillingen vid jämförelse med priset å åt
skilliga andra till inköp jämväl ifrågasatta tomter i Linköping synes 
rimlig, men ägaren, enligt vad departementschefen meddelar, vägrat 
att utan förhöjning i denna köpeskilling låta anbudet å tomten stå 
fast längre än till den 1 nästkommande juni och då någon säker
het ej lärer förefinnas att sedermera till samma pris erhålla en 
tomt med de fördelar, som den nu föreslagna erbjuder, synas goda 
skäl tala för att nu antaga det föreliggande, som det vill synas, för 
staten förmånliga anbudet.

Riksdagen har för inköp för postverkets räkning av tomten 
nr 112 inom S:t Lars kvarter i Linköping för år 1914 anvisat ett 
anslag av 73,000 kronor, med rätt för Eders Kungl. Maj:t att för
skottsvis redan under år 3913 av tillgängliga medel utanordna beloppet.

Stockholm den 28 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.


